
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 13:44:15

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5815

Zarządzenie nr 19/2021

Podtytuł: Zarządzenie nr 19/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 24 marca 2021 roku w
sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach

Na podstawie  art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.)
zarządzam, co następuje:
§1
Udzielam pełnomocnictwa  Pani Magdalenie Brzegowskiej - Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach
w następującym zakresie:
 1/ Prowadzenia i zarządzania budynkiem MGOK w Żarkach  oraz reprezentowanie go na zewnątrz.
2/ Kierowania jednostką w zakresie doboru kadr i prowadzenia spraw z tym związanych.
3/  Rozporządzanie  wydatkami  osobowymi  i  na  ubezpieczenie  społeczne  oraz  innymi  wydatkami  do  wysokości
wynikającej z zatwierdzonego planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach.
4/Zawieranie umów cywilno- prawnych niezbędnych do realizacji zadań Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach
i podejmowanie zobowiązań finansowych do wysokości kwot zabezpieczonych w budżecie  Ośrodka w tym umów
rachunku bankowego.
5/ Zawieranie umów najmu lub dzierżawy pomieszczeń Ośrodka na okres do 3 lat.
                                                          § 2
Pełnomocnictwa udziela się od dnia 24 marca 2021 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku.
                                                           § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5815

